Совет Орловского сельского поселения

Томская область, Верхнекетский район

РЕШЕНИЕ
№29  от   «29» декабря 2016 года                                       п.Центральный

	О внесении изменений в решение Совета Орловского сельского поселения от 25.12.2015 № 35 «О местном бюджете муниципального образования  «Орловское сельское поселение» на 2016 год»

В соответствии со статьей 153 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 24 Устава муниципального образования Орловское сельское поселение Верхнекетского района Томской области, статьей 3  Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Орловское сельское поселение», утверждённого решением  Совета Орловского сельского поселения от 31.03.2014г. №07,

Совет Орловского сельского поселения

решил:

1. Внести в решение Совета Орловского сельского поселения от 25.12.2015 № 35 «О местном бюджете муниципального образования «Орловское сельское поселение» на 2016 год» (далее – Решение) следующие изменения:

1.1 статью 1 Решения изложить в следующей редакции:

«Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2016 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 19393,7 тыс.рублей, в том числе налоговые и неналоговые доходы в сумме 780,5 тыс. рублей безвозмездные поступления в сумме 18613,2 тыс.рублей;

2) общий объем расходов местного бюджета в сумме 19497,4 тыс. рублей;

3) установить дефицит местного бюджета в сумме 103,7 тыс. рублей»;

1.2 в пункте 4 статьи 5 Решения слова «в сумме 858,0 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 762,8 тыс. рублей»;
2. Приложения  3, 5, 6, 10, 11, 12 к Решению изложить в новой редакции согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6 к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://vkt.tomsk.ru/.

Глава Орловского сельского поселения                                                Е.М.Стражева

Дело-1, совет-1, прокуратура – 1